
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świdwin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świdwin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Rusinowie, Rusinowo 22, 78-311 

Rusinowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Janina Bieńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rusinowo 

2. Krysryna Dowejko, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Bełtno 

3. Magdalena Góra, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI RAZEM, 

zam. Kłośniki 

4. Barbara Kluska, zgłoszona przez KWW HENRYKA MICH, zam. Rusinowo 

5. Teresa Kozicka, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Rusinowo 

6. Barbara Wiesława Królak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kowanowo 

7. Katarzyna Olczak, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Rusinowo 

8. Dominika Emilia Osak, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lekowo 

9. Jolanta Zając, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rusinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Bieńczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rusinowo 

2. Krystyna Barbara Brodowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rusinowo 

3. Sławomir Andrzej Buniak, zgłoszony przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Ząbrowo 

4. Paulina Kołosowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA MICH, zam. 

Rusinowo 

5. Ewelina Teresa Królak, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO, zam. Klępczewo 

6. Aleksandra Kruszewska, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Rusinowo 

7. Elżbieta Łęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ząbrowo 



 

 

8. Grzegorz Piotr Markiewicz, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

9. Anna Joanna Zaczek, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Bełtno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica OSP w Lekowie, Lekowo 25a, 78-312 Lekowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Stanisław Dołęski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kartlewo 

2. Monika Mirosława Górska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lekowo 

3. Regina Iwiczuk, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD, 

zam. Lekowo 

4. Anita Samanta Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lekowo 

5. Karina Elżbieta Kasprzyk, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Lekowo 

6. Renata Janina Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lekowo 

7. Wioletta Kubiś, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Lekowo 

8. Monika Stanisława Malawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lekowo 

9. Wiesława Pieda, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Lekowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lech Antoni Lipka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Berkanowo 

2. Monika Leokadia Oręczak, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lekowo 

3. Kamila Pieda, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI RAZEM, zam. 

Lekowo 

4. Joanna Rosa, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD, zam. 

Lekowo 

5. Róża Malwina Tabaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosino 

6. Tadeusz Wilk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełtno 

7. Zofia Włodarczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Lekowo 

8. Anna Wojtów, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Lekowo 



 

 

9. Ewa Wojtów, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Lekowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierzwnicy, Bierzwnica 52, 

78-324 Cieszeniewo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bierzwnica 

2. Dagmara Paulina Jalowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszeniewo 

3. Jakub Ireneusz Kocikowski, zgłoszony przez KWW POWIAT RAZEM, zam. 

Sława 

4. Anna Katarzyna Pugacz, zgłoszona przez KWW EWELINY PUGACZ, zam. 

Bierzwnica 

5. Monika Sieradzka, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, 

zam. Smardzko 

6. Teresa Bogumiła Skrzyniarz, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Bierzwnica 

7. Natalia Sobczak, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Bierzwnica 

8. Marta Agnieszka Świątkowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 

ŚWIDWIŃSKI RAZEM, zam. Bierzwnica 

9. Alicja Wychowaniec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zamieszkała Rycerzewko a zameldowana Nętno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Bialik, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszeniewo 

2. Kinga Ciesielska, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Bierzwnica 

3. Marta Jalowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bierzwnica 

4. Agnieszka Anna Nykiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kluczkowo 

5. Ewa Sidorczuk, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Bierzwnica 

6. Alicja Anna Szymurska, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Kluczkowo 



 

 

7. Agnieszka Danuta Wojtuniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bierzwnica 

8. Krystyna Wojtuniak, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Bierzwnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Klępczewie, Klępczewo 8, 78-312 

Lekowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Gertruda Brodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rusinowo 

2. Aneta Krystyna Czechowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lipce 

3. Monika Anna Kisiel, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. 

Klępczewo 

4. Brygida Barbara Kluska, zgłoszona przez KWW HENRYKA MICH, zam. 

Rusinowo 

5. Joanna Dorota Kozos, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Klępczewo 

6. Emilia Stanisława Machnio, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyno 

7. Żaneta Maria Met, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI RAZEM, 

zam. Klępczewo 

8. Agnieszka Izabela Pawlonka, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Klępczewo 

9. Mariola Sadło, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Bełtno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Buniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ząbrowo 

2. Danuta Janasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klępczewo 

3. Ewa Rozalia Kasak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klępczewo 

4. Grzegorz Korol, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

5. Kamila Maria Kwaśniak, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Klępczewo 

6. Maria Tekla Lemieszek, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Klępczewo 



 

 

7. Agata Stasiak, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Klępczewo 

8. Katarzyna Wypych, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, 

zam. Bełtno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Smardzku, Smardzko 14, 78-300 

Świdwin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Albert Edmund Baranowski, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Smardzko 

2. Małgorzata Białous, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kluczkowo 

3. Agata Dorota Grudzień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kluczkowo 

4. Bożena Gumowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszeniewo 

5. Julia Krzewska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Bierzwnica 

6. Beata Miedzik, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI RAZEM, zam. 

Smardzko 

7. Maciej Piwowarczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Oparzno 

8. Katarzyna Ryś, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Łąkowo 

9. Magdalena Zyta Szwajcer-Orenczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ilona Marta Baranowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO, zam. Smardzko 

2. Anna Barańska, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI RAZEM, 

zam. Cieszeniewo 

3. Aneta Bąk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Smardzko 

4. Anna Jadwiga Bialik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszeniewo 

5. Dominika Sylwia Piskorz-Tyborowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 

RAZEM, zam. Smardzko 

6. Lilia Irena Przepiórka, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Smardzko 



 

 

7. Łukasz Pugacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Smardzko 

8. Honorata Agnieszka Tyrka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koszanowo 

9. Maria Urbaniak, zgłoszona przez KWW EWELINY PUGACZ, zam. 

Bierzwnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Oparznie, Oparzno 31, 78-

300 Świdwin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daria Jończyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łąkowo 

2. Paulina Kopaczewska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Oparzno 

3. Wiktor Kopaczewski, zgłoszony przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Oparzno 

4. Urszula Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oparzno 

5. Monika Walus, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Rusinowo 

6. Ewelina Uliana Wasylew, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO, zam. Oparzno 

7. Beata Wróblewska, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Oparzno 

8. Dorota Agnieszka Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Łąkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Kopaczewska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Oparzno 

2. Anna Katarzyna Kostycz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąkowo 

3. Iwona Krupska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Oparzno 

4. Katarzyna Elżbieta Lepsik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Oparzno 

5. Paulina Kamila Mierzwa, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Oparzno 

6. Patrycja Malwina Piwowarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Oparzno 

7. Agnieszka Ewa Szewczak, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Oparzno 



 

 

8. Małgorzata Karolina Szoplik, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. 

Łąkowo 

9. Barbara Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łąkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. E. Gierczak w Świdwinie, ul. Armii 

Krajowej 19, 78-300 Świdwin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Katarzyna Brodowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwinek 

2. Agnieszka Wiesława Dymek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kluczkowo 

3. Przemysław Paweł Jagiełło, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rogalino 

4. Aleksandra Klaudia Matusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Połczyn Zdrój 

5. Katarzyna Mikułko, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kluczkowo 

6. Maria Elżbieta Piątek, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO, zam. Dobrowola 

7. Teresa Sawicka, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD, 

zam. Świdwin 

8. Aleksandra Kamila Seżysko, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Stary Przybysław 

9. Justyna Socha, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Karpno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Maria Dębska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lipce 

2. Ewelina Bronisława Kosela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

3. Wiesława Aneta Kozieł, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO, zam. Bystrzyna 

4. Agata Makowska, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI RAZEM, 

zam. Stary Przybysław 

5. Ewa Marzenna Odrowąż-Petrykowska, zgłoszona przez KWW 

ODPOWIEDZIALNY SAMORZĄD, zam. Świdwin 

6. Anna Maria Pawlicka-Kosela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Świdwin 



 

 

7. Małgorzata Pieda, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Krosino 

8. Artur Poliński, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krosino 

9. Katarzyna Magdalena Strzyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Krosinie, Krosino 21, 78-300 Świdwin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Jóźwiak, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI RAZEM, zam. 

Krosino 

2. Aleksandra Barbara Kisiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Klępczewo 

3. Danuta Leske, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosino 

4. Katarzyna Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Krosino 

5. Zbigniew Marek Paczkowski, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Półchleb 

6. Aleksander Tadeusz Piątek, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA 

LECHOCKIEGO, zam. Dobrowola 

7. Sara Starynowicz, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Smardzko 

8. Beata Szymańska, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Krosino 

9. Dorota Katarzyna Załoga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Krosino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Bożek, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, zam. 

Rogalinko 

2. Magdalena Goska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krosino 

3. Lucyna Kierzek, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

4. Piotr Kierzek, zgłoszony przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

5. Urszula Kulikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Świdwinek 

6. Małgorzata Irena Orenczak, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. 

Krosino 

7. Dorota Katarzyna Paczkowska, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY 

SAMORZĄD, zam. Półchleb 



 

 

8. Zbigniew Puszkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przymiarki 

9. Celina Bożena Sierputowicz, zgłoszona przez KWW POWIAT ŚWIDWIŃSKI 

RAZEM, zam. Krosino 

 

 


